

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,513,080,020	100	901,918,033	100	650,374,006	100
銷售收入	1,682,274,318	66.94	889,634,562	98.64	639,807,421	98.38
勞務收入	65,724,358	2.62	1,578,171	0.17	109,464	0.02
金融保險收入	704,914,272	28.05				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,241,111	0.13				
其他營業收入	56,925,961	2.27	10,705,300	1.19	10,457,121	1.61
營業成本	2,142,744,945	85.26	843,231,029	93.49	613,011,585	94.26
銷售成本	1,578,059,092	62.79	817,095,200	90.60	612,009,649	94.10
勞務成本	79,240,244	3.15	14,695,467	1.63		
金融保險成本	460,670,923	18.33				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	24,774,686	0.99	11,440,362	1.27	1,001,936	0.15
營業毛利 (毛損)	370,335,075	14.74	58,687,004	6.51	37,362,421	5.74
營業費用	134,199,318	5.34	35,964,429	3.99	15,895,140	2.44
行銷費用	34,895,365	1.39	27,215,663	3.02	7,679,702	1.18
業務費用	70,496,944	2.81	13,525	-		
管理費用	18,196,921	0.72	4,814,346	0.53	2,081,707	0.32
其他營業費用	10,610,088	0.42	3,920,895	0.43	6,133,731	0.94
營業利益 (損失)	236,135,757	9.40	22,722,575	2.52	21,467,281	3.30
營業外收入	24,891,275	0.99	9,410,699	1.04	11,176,157	1.72
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,089,404	0.04	764,541	0.08	288,532	0.04
其他營業外收入	23,801,871	0.95	8,646,158	0.96	10,887,625	1.67
營業外費用	50,764,196	2.02	10,323,478	1.14	25,797,976	3.97
財務成本	25,382,744	1.01	3,110,050	0.34	20,266,444	3.12
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	555	-				
其他營業外費用	25,380,897	1.01	7,213,428	0.80	5,531,532	0.85
營業外利益 (損失)	-25,872,921	1.03	-912,779	0.10	-14,621,819	2.25
稅前淨利 (淨損)	210,262,836	8.37	21,809,796	2.42	6,845,462	1.05
所得稅費用 (利益)	10,047,915	0.40	3,060,408	0.34		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	200,214,921	7.97	18,749,388	2.08	6,845,462	1.05
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	200,214,921	7.97	18,749,388	2.08	6,845,462	1.05
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	200,208,523		18,749,388		6,845,462	
非控制權益	6,398					

部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
32,369,732	100	58,819,617	100	869,598,632	100	營業收入
28,907,319	89.30			123,925,016	14.25	銷售收入
2,119,370	6.55	34,435,777	58.54	27,481,576	3.16	勞務收入
				704,914,272	81.06	金融保險收入
				3,241,111	0.37	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
1,343,043	4.15	24,383,840	41.46	10,036,657	1.15	其他營業收入
27,630,504	85.36	53,281,246	90.58	605,590,581	69.64	營業成本
25,762,289	79.59			123,191,954	14.17	銷售成本
1,863,198	5.76	41,896,183	71.23	20,785,396	2.39	勞務成本
				460,670,923	52.98	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
5,017	0.02	11,385,063	19.36	942,308	0.11	其他營業成本
4,739,228	14.64	5,538,371	9.42	264,008,051	30.36	營業毛利(毛損)
3,761,613	11.62	6,529,323	11.10	72,048,813	8.29	營業費用
						行銷費用
2,557,295	7.90	3,453,039	5.87	64,473,085	7.41	業務費用
1,109,956	3.43	2,933,314	4.99	7,257,598	0.83	管理費用
94,362	0.29	142,970	0.24	318,130	0.04	其他營業費用
977,615	3.02	-990,952	1.68	191,959,238	22.07	營業利益(損失)
433,763	1.34	2,316,504	3.94	1,554,152	0.18	營業外收入
						財務收入
		7,059	0.01	29,272	-	採用權益法認列之關聯企業及合資利益之份額
433,763	1.34	2,309,445	3.93	1,524,880	0.18	其他營業外收入
1,574,157	4.86	3,908,546	6.64	9,160,039	1.05	營業外費用
605,517	1.87	930,502	1.58	470,231	0.05	財務成本
		555	-			採用權益法認列之關聯企業及合資損失之份額
968,640	2.99	2,977,489	5.06	8,689,808	1.00	其他營業外費用
-1,140,394	3.52	-1,592,042	2.71	-7,605,887	0.87	營業外利益(損失)
-162,779	0.50	-2,582,994	4.39	184,353,351	21.20	稅前淨利(淨損)
		1,533,412	2.61	5,454,095	0.63	所得稅費用(利益)
-162,779	0.50	-4,116,406	7.00	178,899,256	20.57	繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
-162,779	0.50	-4,116,406	7.00	178,899,256	20.57	本期淨利(淨損)
-162,779		-4,122,804		178,899,256		本期淨利(淨損)歸屬於：
		6,398				母公司業主
						非控制權益